
UCHWAŁA NR XXVI.157.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, art. 215,  art.  216  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Kwota dochodów gminy na 2021 r. po zmianach wynosi  18.330.980,31 zł, z tego: 

a) dochody bieżące         -    17.445.579,31 zł 
b) dochody majątkowe   -         885.451,00 zł 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.926.034,81 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące         17.567.001,81 zł  
b) wydatki majątkowe   -  1.359.033,00 zł 

§ 5.  
Zmienia się wydatki budżetu gminy, które  obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych  w roku 

2021 zgodnie   z załącznikiem   nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 3CA42722-317F-4A41-8BBF-B437ACE61F89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI.157.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 375 155,15 11 110,00 5 386 265,15  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 530 700,00 1 120,00 1 531 820,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 200,00 1 120,00 5 320,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 93 024,15 1 940,00 94 964,15  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 200,00 1 940,00 19 140,00  
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 790 031,00 8 050,00 1 798 081,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00 8 050,00 14 050,00  
758   Różne rozliczenia 4 334 574,00 550,00 4 335 124,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 550,00 550,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 550,00 550,00  

801   Oświata i wychowanie 480 184,82 93 000,00 573 184,82  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 3 000,00 63 000,00  
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 3 000,00 63 000,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 90 000,00 90 000,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 90 000,00 90 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 906,00 7 700,00 437 606,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 600,00 5 000,00 380 600,00  
  0830 Wpływy z usług 320 000,00 5 000,00 325 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 300,00 2 700,00 6 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 300,00 2 700,00 6 000,00  

Razem: 18 218 620,31 112 360,00 18 330 980,31  
 

Id: 3CA42722-317F-4A41-8BBF-B437ACE61F89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI.157.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 939 089,34 5 000,00 944 089,34 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 662 729,00 5 000,00 667 729,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 330,00 5 000,00 18 330,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 100,00 33 200,00 170 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 100,00 33 200,00 170 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 4 200,00 7 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 706,00 29 000,00 140 706,00 

750   Administracja publiczna 1 822 824,00 2 000,00 1 824 824,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 372 615,00 2 000,00 1 374 615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 826,00 2 000,00 156 826,00 

757   Obsługa długu publicznego 250 510,00 -30 840,00 219 670,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 510,00 -30 840,00 219 670,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250 510,00 -30 840,00 219 670,00 

801   Oświata i wychowanie 6 260 206,82 93 000,00 6 353 206,82 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 281 824,00 3 000,00 284 824,00 
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00 3 000,00 63 000,00 
 80195  Pozostała działalność 600,00 90 000,00 90 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 876 420,00 -10 192,39 866 227,61 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 296 741,63 -10 192,39 286 549,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 221,75 -1 150,83 199 070,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -3 020,71 34 979,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 -727,85 3 872,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 750,00 -5 260,00 11 490,00 
  4430 Różne opłaty i składki 450,00 -33,00 417,00 

855   Rodzina 5 398 050,00 10 192,39 5 408 242,39 
 85508  Rodziny zastępcze 110 000,00 10 192,39 120 192,39 
  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 10 192,39 120 192,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 854,00 10 000,00 930 854,00 

Id: 3CA42722-317F-4A41-8BBF-B437ACE61F89. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 251 086,00 5 000,00 256 086,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 832,00 5 000,00 56 832,00 
 90095  Pozostała działalność 282 281,00 5 000,00 287 281,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 627,00 5 000,00 184 627,00 

Razem: 18 813 674,81 112 360,00 18 926 034,81 
 

Id: 3CA42722-317F-4A41-8BBF-B437ACE61F89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI.157.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła    w 2021 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Plan 

 
Kwota 
zmiany 

 
Plan po 

zmianach 

         
Klasyfikacja 

 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 735.000,00 2.550,00 737.550,00   
1. Dotacje podmiotowe 335.000,00  335.000,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 150.000,00 14.000,00 164.000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 250.000,00 -11.450,00 238.550,00 801 80104 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych 

34.500,00 3.500,00 38.000,00   

1. Dotacje celowe 30.000,00  30.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00  1.500,00 851 85195 
3. Dotacje celowe 3.000,00 3.500,00 6.500,00 754 75412 

Ogółem dotacje 769.500,00 6.050,00 775.550,00   
 

Id: 3CA42722-317F-4A41-8BBF-B437ACE61F89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

